
 

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL EDUKACINIŲ VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO  

2017 METAIS 

 

2017 m. balandžio 4 d. Nr. 1LKT-23(1.2) 

Vilnius 

 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. 

ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių patvirtinimo“ (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), 6 punktu, Stipendijų 

kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 

m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 „Dėl Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 24 ir 25 punktais, ir atsižvelgdama į 2017 m. kovo 28 d. Kino tarybos protokolą Nr. KTP-

18, n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2017 m. balandžio 1 d. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms kino srities veikloms 

įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Laura Almantaitė 

Dalyvavimas meistrystės 

programoje „Developing Your 

Film Festival“ DYFF Edinburge 

75,67 950,00 

1.2.  Paulius Juočeris 
Dalyvavimas kūrybinėse 

dirbtuvėse „Dok Incubator“  
71,80 849,00 

1.3.  Vytautas Puidokas 

Dalyvavimas kūrybinėse 

dirbtuvėse „Dok Incubator“ 

Čekijoje, Slovakijoje ir Švedijoje 

69,80 1 120,00 

1.4.  Rūta Bučiūnaitė 

Dalyvavimas šešių dienų 

mokymuose apie kino festivalių 

organizavimą ir plėtimą 

Edinburge „Developing your 

Film Festival 2017#DYFF17“ 

66,00 477,00 

1.5.  Giedrius Gudaitis 

Dalyvavimas CICAE 

organizuojamoje „Art Cinema = 

Action+Management 2017“ 

mokymo programoje Venecijoje 

(Italija) 

64,00 1 450,00 

1.6.  Domantė Urmonaitė 

Dalyvavimas tarptautiniuose 

mokymuose „Torino Series Lab 

2017“ 

62,67 2 000,00 

1.7.  Tadas Vaitmonas 
Dalyvavimas kūrybinėse 

dirbtuvėse „Dok Incubator“  
51,20 0,00 



2 

 

1.8.  Audra Avižiūtė 

Nanook.lt organizuojama 

mokymų sesija multimedijos 

formato pažinimui, padėsianti 

įgyvendinti kūrybinį projektą 

„Neramiųjų palatų tyla“ 

40,67 0,00 

1.9.  Marius Paplauskas 

Meninio - dokumentinio filmo 

apie Lietuvos ir užsienio šokėjus 

kūrimas 

37,50 0,00 

IŠ VISO: 6 846,00 

 

 2. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                Daina Urbanavičienė  

 

 

 


